1

НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР

ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА» просит Вас предоставить нам необходимую
информацию для проведения оценки рыночной стоимости неэмиссионных
ценных бумаг:

1. Копия векселя, копия договора займа;
2. Для векселя -Акт отказа в акцепте (протест)в случае наступления

срока погашении.)
3. Балансовая стоимость и дата постановки на баланс у

векселедержателя и займодавца;
4. Договор купли-продажи векселя и акт приема-передачи;
5. Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ собственника объекта

оценки;
6. Свидетельство о постановке на учет российской организации в

налоговом органе по месту нахождения на территории РФ
собственника объекта оценки;

7. Информационное письмо об учете в Статрегистре Росстата
собственника объекта оценки.

Применительно к векселедателю или заёмщику:
8. Устав предприятия в последней действующей редакции;
9. Бухгалтерские балансы, отчеты о прибылях и убытках, отчеты об

изменениях капитала, отчеты о движении денежных средств за
последние три года, предшествующие дате оценке и на последнюю
отчетную дату,   (с приложениями № 1-№ 5 и с пояснительными
записками), копии квартальных бухгалтерских отчетов текущего
года (формы 1,2);

10. Расшифровка ст. 610 (краткосрочные займы и кредиты) и ст. 510
(долгосрочные займы и кредиты)  с указанием балансовой
стоимости объекта оценки;

11. Расшифровка ст.520 (прочие долгосрочные обязательства) с
указанием балансовой стоимости объекта оценки.

С уважением, директор ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА» Орлов Г.Ю.
Выделенная информация , обязательна.